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ESTADO

SUBADMINISTRACION DE
RECURSOS Y SERVICIOS

o8 SAT

SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA

NOMBRE DE CONTACTO Y
CORREO ELECTRONICO

TELEFONOS / EXT.

Aguascalientes

Aguascalientes

Chichimeco num. 119, piso 2, Col.
San Luis, 20250, Aguascalientes,
Aguascalientes.

Baja California

Ensenada

Av. Lopez Mateos num. 1306-18,
Edificio Pronaf, Zona Centro,
22800, Ensenada, Baja California.

Mexicali

Calza Cetys num. 2901, Col. Rivera,
21259, Mexicali, Baja California.

Jorge AIeJandrq Garcia de Dios 4491491016 / 61016
alejandro.garcia@sat.gob.mx
Jgan Qarlos Villalobos Atilano 44 91491074 | 61074
juan.villalobos@sat.gob.mx
Jqsman Sorgbabel Félix Oliva 64 6172 3100 / 71681
josman.felixo@sat.gob.mx
Mayra Josefina Hernadndez Soto
HESM66CS@dssat.sat.gob.mx 64 6172 3100 / 71685
Martha Rebecca Banda Valderrama
martha.banda@sat.gob.mx 68 65651082/71082
Ernesto Alberto Gutiérrez Ramirez 68 6564 1010 / 71010

alberto.gutierrez@sat.gob.mx

Tijuana

Fuerza Aérea Mexicana, s/n, Centro
Urbano 70-76, 22410, Tijuana, Baja
California.

Claudia Ericka B. Paredes Gémez
claudia.paredes@sat.gob.mx

66 4624 2346 [ 72346

Carmen Russeth Salazar Zepeda
russeth.salazar@sat.gob.mx

66 4624 2390 / 72390

Baja California

La Paz

Alvaro Obregén Esg. Ignacio

Karla Denia Guzman Lozoya
karla.guzman@sat.gob.mx

6121237600/ 77529

Centro, 30700, Tapachula, Chiapas.

Sur .
Bafiuelos Cabezud 320, Col. Centro, Carolina Campa Peléez
23000, La Paz, Baja California Sur. carolina.campap@sat.gob.mx 612123 7600/77602
Ana Leticia Tamay Martinez 98 1133 8490/ 58599
ana.tamaym@sat.gob.mx
Campeche
Calle 51 ndm. 25 por 12y 14, Col. qusf:\fi‘;onfsgraoégfgg‘smx 98 1110 1087 / 58956
Centro, 24000, Campeche, : * :
Campeche. « Fabiola PuC Bal
Campeche atya Fabiola Puc Balmes
P katya.pucb@sat.gob.mx 981157 0361/ 58551
Ciudad del Carmen
Av.10 de Julio ntim. 490, Col. Fco. I. ;arz('jossa'l‘gzgfj(ggta Fj‘gf;r; 93 83811580 / 57242
Madero, 24190, Ciudad del Carmen, : gob.
Campeche.
Tapachula Yolanda Torres Jiménez
Chiapas Central Poniente num. 18, Col. 96 2628 9664 / 58731
yolanda.torres@sat.gob.mx
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José Alberto Trejo Camacho

alberto.trejo@sat.gob.mx 961617 2000 / 58608
Tuxtla Gutiérrez
chiapas Segunda Oriente Norte ntim. 227, Dalia Elizabeth Hernandez Alvarado 96 1617 2023 / 74023
. . dalia.hernandez@sat.gob.mx
Palacio Federal, piso 3, Col. Centro,
29000, Tuxtla Gutiérrez, Chiapas. A ita S ord
ngelita Santos Ordaz
angelita.santo@sat.gob.mx 961617 2017 /74017
Chihuahua César Gergrdo Siebert Sepulveda 61 4158 4500 / 74580
cesar.siebert@sat.gob.mx
Calle Pinoy Cosmos num. 4334,
Col. Satélite, 31104, Chihuahua, Karla Maria Bustillos Granados
Chihuahua. karla.bustillosg@sat.gob.mx 614158 4500/ 25882
Chihuahua
Ciudad Juarez Rebeca Matilde Carrasco Nevarez 65 6227 535 / 75353
rebeca.carrascon@sat.gob.mx
Av. Tedfilo Borunda num. 8670-A,
Col. Partido Iglesias, 32528, Ciudad América Rubi Marquez Andujo
Juarez, Chihuahua. america.marqueza@sat.gob.mx 656227 5302 /25676
Maria de Lourdes Castro Mendoza 5512031000 / 47503
lourdes.castro@sat.gob.mx
Ciudad de México
C'h‘:gii‘i :e Av. Cuauhtémoc nim. 602, piso 1, rofa?f’nacg';?j dﬁ%ﬂgf(gzaioqrggﬂnx 551203 1000 / 47536
Col. Narvarte, 03020, Alcaldia : : :
Benito Juarez, Ciudad de México. | | ]
_ JesusTovar Valencia 551203 1000 / 54209
jesus.valencia@sat.gob.mx
Piedras Negras Jorge Eduardo Martinez Aguila 86 7711 0227 | 77227
eduardo.martinez@sat.gob.mx
Zaragoza y fuentes s/n Altos, Edif.
Aduana, Zona Centro, 26000, Elizabeth Victoria Hernandez Anguiano
. Piedras Negras, Coahuila. victoria.hernandeza@sat.gob.mx 87 8782 6552 /76552
Coahuila
Saltillo
Blvd. Venustiano Carranza ndm. r':lgrrr::;\gl;li!zar‘f\%]seazt M(c))kr)arlii 84 4438 9284 /79284
2845, Col. La Salle, 25240, Saltillo, ~vazg 400
Coahuila.
Torredn Manuel Fernando Castafeda Reyes 871729 0345 / 60345
manuel.reyes@sat.gob.mx
Coahuila Periférico Raul Lépez Sdnchez

num. 17, Col. Eriazo, 27110, Torredn,
Coahuila de Zaragoza.

Rosalba Soto Castafieda
rosalba.soto@sat.gob.mx

871729 0301/ 60301
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Mayra Gabriela Rodriguez Larios

Colima Mmayra.rodriguez@sat.gob.mx 3123161600/ 65514
Colima Blvd. Camino Real num. 1003, Col. . . .
El Diezmo, 28010, Colima, Colima. Jessica Mirlet Curiel Corona 312316 1600 / 64252
jessica.curielc@sat.gob.mx
Durango Martha Beatriz Sdnchez Pérez
martha.sanchez@sat.gob.mx 6188271874 / 71874
Durango Pedro Celestino Negrete num. 215
Ote., Col. Centro, 34000, Durango, Diana Raquel Luna Madrid
Durango. diana.luna@sat.gob.mx 6188271826 /71826
GU|I.Ierm|r1a Crlgtlna Quiroz Téllez 552169 5476 / 52859
Naucalpan quillermina.quiroz@sat.gob.mx
Sor Juana Inés de la Cruz ndm. 22, Victor Hugo Huerta Bustamante
piso 4, Col. Centro, 54000, victor.huertab@sat.gob.mx 552169 5476 / 52834
Tlalnepantla de Baz, Estado de
México. ; < .
Esta’d.o de Guadalupe Michelle Lopez Martinez 552169 5476 / 45493
México guadalupe.lopezm@sat.gob.mx
Toluca Rosario Castillo Mendoza
rosario.castillo@sat.gob.mx
Av. Solidaridad Las Torres nim. 109, 72 22761500 / 55314
Oriente Lote 1, Col. La Providencisa, José Alejandro Martinez Aguilar
52177, Metepec, Estado de México. alejandro.martineza@sat.gob.mx
Mario Alberto Cruz Rodriguez 461618 5162 / 65162
mario.cruzr@sat.gob.mx
Celaya
Juan Bautista Morales ntm. 200, ranfi;?”:ﬂg‘agfgos;fzgamx 461618 5121/ 65121
Fraccionamiento Zona de Oro 1, B : :
38020, Celaya, Guanajuato. g q | ]
Guanajuato Maria le Lourdes Arreola Garcia 461618 5120 / 65120
maria.arreola@sat.gob.mx
B Israel Ponciano Baez 477399 2249 | 66863
Leon israel.poncianob@sat.gob.mx
Boulevard Campestre num. 55, Col. ) .
La Florida, 37190, Ledn, Guanajuato. Joana Jazmin Trujillo Fonseca 477710 6811/ 66811
joana.trujillof@sat.gob.mx
Acapulco Vianey Diego Jorge
) = 74 4469 2210/ 62210
) . vianey.diegoj@sat.gob.mx
Antén de Alamino Lotes 6,8,10,12y
Guerrero . .
14, Fraccionamiento Magallanes, . i |
39670, Acapulco de Juarez, Astrid Carolina Canepa Salgado 74 4692 200 / 60912

Guerrero.

astrid.canepas@sat.gob.mx
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Pachuca

Maria del Socorro Rolén Riestra

maria.rolonr@sat.gob.mx TTINT 1415
Hidalao Carretera México Pachuca Km. ] ] '
9 84.5, Sector Primario, Col. Carlos . .
Rovirosa, 42082, Pachuca de Soto, lglda Hernandez Angeles 77 1717 1400/61809
Hidalgo. elda.hernandez@sat.gob.mx
. . Julio Cesar Castillo Rosas
Ciudad Guzman iulio.castillor@sat.qob.mx 3415752290 / 52298
José Clemente Orozco num. 95, E1 o . |
Col. Centro, Cd. Guzman Jal. _ Silvia Martinez Gomez 341575 2290 / 52290
silvia.martinezg@sat.gob.mx
Puerto Vallarta Hugo Ernes.to Medina NUfez 32 2226 60885 / 60873
hugo.medina@sat.gob.mx
Avenida Francisco Villa nim. 1292,
Plaza Aralias 1n, Col. Las Aralias, Rubi Ochoa Ramirez
Puerto Vallarta Jal. rubi.ochoa@sat.gob.mx 322226 60885/ 60885
Jali Guadalajara Centro
alisco Javier Sahid Ledezma Torres
Av. de las Américas nim. 825 y 833, javier.ledezma@sat.gob.mx 33 3836 3000/ 62133
Col. Jesus Garcia, Guadalajara Jal.
Guadalajara Sur ; ‘
Nancy Denis Renterla Adame 333836 2000/ 69718
nancy.renteriaa@sat.gob.mx
Av. Lazaro Cardenas num. 2305, - 5
Plaza Abastos, Col. Las Torres, Maria Del Carmen Mendoza Martinez 333836 2000/ 69719
Guadalajara, Jalisco. mariadelcarmen.mendozam@sat.gob.mx
Zapopan .
Ma del Carmen Guzman Herrera 333836 2000 / 62012
. 3 madelcarmen.guzmanh@sat.gob.mx
Av. Central Guillermo Gonzalez
Camarena num. 735, Col. Anexo a |
Residencial poniente, Zapopan Ana Karen Gonzalez Salas 333836 2000/ 63601 o
Jalisco. ' ' ana.gonzalezs@sat.gob.mx 63664
Fernando Moedano Villegas
fernando.moedano@sat.gob.mx 44 3322 8209 /65863
Morelia
Christian Paul Ochoa Mora
Abasolo num. 282, Col. Centro, christian.ochoa@sat.gob.mx 44 3322 8200/ 65812
. . 58000, Morelia, Michoacan.
Michoacan M Pa| Ammbri
ayra Falomo Ambriz 44,3322 8200 / 65803

mayra.palomoa@sat.gob.mx

Uruapan

Av. Ocampo num. 2, Col. Centro,
60000, Uruapan, Michoacan.

Maria Librada Talavera Mata
librada.talavera@sat.gob.mx

452519 8900 / 65967
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Armando Aurelio Buendia Vigueras

armando.buendia@sat.gob.mx 777329 2935/ 62935
Cuernavaca

Morelos Paseo del Conquistador nam. 224- L”:i Izrsgrct';gg gg;ﬁadoobcri;c'a 77 7329 2929 / 62929

226, Col. Maravillas, 62230, : 400

Cuernavaca, Morelos. o ]
C.)Ilm.pla Rangel Gonzalez 77 7329 2961 / 62961

olimpia.rangel@sat.gob.mx
. Sonia Barrera Buenrostro
Tepic sonia.barrera@sat.gob.mx 3112118470 / 68497
Nayarit

Calle Alamo num. 52, Col. San Juan,
63130, Tepic, Nayarit.

Maria Soledad Miranda Sanchez
maria.miranda@sat.gob.mx

311211 8470 / 68496

Nuevo Ledén

Monterrey

Av. Miguel Aleman num. 6345, Col.
Riberas de la Purisima, 67139,
Guadalupe, N. L.

Columba de la Paz Martell Cantu
columba.martell@sat.gob.mx

81 8144 7800 / 77825

Héctor Alberto Torres Sdnchez
hector.torres@sat.gob.mx

81 8144 7800 / 78702

Oaxaca

Olga del Carmen Barrera Kat
olga.barrera@sat.gob.mx

951501 6010 / 56036

Oaxaca Heroico Colegio Militar nim. 203-A,
Col. Reforma, 68050, Oaxaca, Gustavo Cruz Juarez
Oaxaca. gustavo.cruzj@sat.gob.mx 951501 6010/ 58504
Jacobo Valdez Monroy
Puebl jacobo.valdezm@sat.gob.mx 2223037720/67720
uebla
Lateral Recta a Cholula ndm. 103, Ex ;ﬁfgﬂ%‘fﬁg&?:gg;gfq%iﬁox 222303 7754 | 67754
Hacienda Zavaleta, 72150, Puebla, : : *
Puebla. ] )
Puebla Maria Esther Gassier Ibarra 22 2303 7700 / 28582
maria.gassier@sat.gob.mx
Puebla 1
Blvd. Atlixcayotl nim. 1499 A-4, Miguel Angel Casco Payan 22 22117108/ 67108
Fracc. Reserva Territorial Atlixcayotl, miguel.cascop@sat.gob.mx
72810, San Andrés Cholula, Puebla.
Querétaro
Querétaro Lic. Laura Alicia Contreras Herndandez 442227 0000 / 65645

Allende num. 8, Col. Centro, 76000,
Querétaro, Querétaro.

laura.contreras@sat.gob.mx
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Quintana Roo

Cancun

Av. Bonampak Esqg. Nichupté s/n
supermanzana 8, manzana 1, lotes
4y 5, piso 3, Centro Comercial y de
Negocios Plaza Vivendi Américas,

77504, Cancun, Quinta Roo.

Rocio del Carmen Mijangos Dominguez
rocio.mijangosd@sat.gob.mx

99 8193 0426 / 60426

Maria Guadalupe Arochi Alfaro
guadalupe.arochi@sat.gob.mx

99 8193 0437 / 60437

San Luis Potosi

Said Vargas Martinez

said.vargas@sat.gob.mx 331157 4676 / 65000
San Luis Potosi | Independencia nim. 1202 y 1220,
Col. Centro, 78000, San Luis Potosi, i i
Rosa Maria 'Mendlola Salazar 4t 48261232 | 61232
S.L.P. rosa.mendiola@sat.gob.mx
Culiacan Juan Esteban Rodriguez Diosdado 66 7759 7606 / 67620

Rio Suchiate num. 856 Pte., Col.
Industrial Bravo, 80120, Culiacan,

juan.rodriguezd@sat.gob.mx

Marisela Félix Pérez

66 7759 7600 / 77325

Sinaloa. marisela.felix@sat.gob.mx
Sinaloa
Mazatlan Monica Scarletth Fong Zavala 66 9915 6532 / 76532
monica.fong@sat.gob.mx
Venustiano Carranza nim. 107 Sur,
Inmueble 1-01, Centro, Mazatlan, Baudelia Tirado Cedano
Mazatlan. baudelia.tiradoc@sat.gob.mx 66 9915 6500 / 60636
Ciudad Obregén Oscar Rascon Valdez 64 4410 0100 / 75702
oscar.rasconv@sat.gob.mx
Av. Rodolfo Elias Calles nim. 2555,
Col. Zona Comercial 200, 85157, Cd. Ramon Alejandro Castro Curiel
Obregdn, Sonora. ramon.castro@sat.gob.mx 64 4410 012/ 5012
Hermosillo ; ;
. Ricardo Fgrrelra Amado 66 2259 7006 / 77006
. ricardo.ferreiraa@sat.gob.mx
Paseo Rio Sonora Sur, Esq. Galeana
Sonora Edif. Hermosillo, Ter. nivel Centro de

Gobierno, Col. Villa de Seris, 83280,
Hermosillo, Sonora.

GCriselda Nunez Salinas
griselda.nunezs@sat.gob.mx

66 2259 7016 / 77016

Nogales

Prolongacién Av. Alvaro Obregén
num. 2857, Col. Industrial, 84094,
Nogales, Sonora.

Francisco Javier Bacasegua
francisco.bacasegua@sat.gob.mx

631311 0100 / 71706

Victor Rogelio Rivas Amador
victor.rivasa@sat.gob.mx

631311 0123 / 53123
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Tabasco

Villahermosa

Av. Solidaridad Las Torres nim. 109,
Oriente lote 1, Col. La Providencia,
52177, Municipio de Metepec,
Estado de México.

Rocio Zapata Ramirez
rocio.zapata@sat.gob.mx

99 3310 8230 /58230

Julio Lezama Cambrano
julio.lezama@sat.gob.mx

99 3310 8236 / 58236

Heberto Caleb Hernandez Chavez
heberto.hernandez@sat.gob.mx

99 3310 8250 / 58250

Tamaulipas

Ciudad Victoria

Calle 14 Sur nim. 162, Inmueble 1-
04, Zona Centro, Ciudad Victoria.

Ana Luisa Salazar Garcia
ana.salazarg@sat.gob.mx

83 43181618 /71618

Matamoros

Prolongacién Calixto Ayala num.
202, Col. Industrial, 87350,
Matamoros, Tamaulipas.

Pedro Alfonso Barrén Gutiérrez

pedro.barrong@sat.gob.mx

86 8811 0295/ 76295

Nuevo Laredo

Ocampo num. 101, esq. 15 de junio,
Ex Hotel Palacio del Rio, piso 1,
Sector Centro, 88000, Nuevo
Laredo, Tamaulipas.

Jorge Eduardo Martinez Aguila
eduardo.martinez@sat.gob.mx

86 7711 0227 | 77227

Maria Antonia Gallegos Arroyo

maria.arroyo@sat.gob.mx

86 7711 0262 / 77262

Reynosa

Blvd. Morelos y Tehuantepec s/n,
Col. Ampliacién Rodriguez, 88631,
Reynosa, Tamaulipas.

Deyanira del Carmen Rivera Gdmez

deyanira.rivera@sat.gob.mx

89 9921 0369 / 74369

Dolores Vanesa Lopez Gallardo

vanessa.lopez@sat.gob.mx

89 9921 0361/ 74361

Tampico

Héroes del Cafilonero esq. con calle
Aduana s/n, Edif. La Luz, piso 1,
Zona Centro, 89000, Tampico,

Sandra Micaela Rocillo Ruiz
sandra.rocillo@sat.gob.mx

83 3229 0675 /70675

Tamaulipas.
Tlaxcala Juana Morales de la Rosa
MORJ708L@sat.gob.mx 2464651000 /684073
Tlaxcala Av. Principal predio El Potrero
num. 55, Comunidad La Trinidad, Judith Mauricio Pérez
Tepehitec, Tlaxcala. judith.mauricio@sat.gob.mx 24 64651000/ 684T1
Coatzacoalcos
. p ., Juliana Olvera Mendoza
Veracruz Cristébal Colén nim. 212, E2 P3, Col. 92 1211 2649 / 62649

Esfuerzo de los Hermanos del
Trabajo, Coatzacoalcos, Veracruz.

juliana.olvera@sat.gob.mx
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DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO |

SUBADMINISTRACION DE
RECURSOS Y SERVICIOS

.‘ SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA

NOMBRE DE CONTACTO Y
CORREO ELECTRONICO

TELEFONOS / EXT.

Cérdoba
Martha Elena Acosta Jiménez
Av.1num. 2415, Col. Centro, 94500, martha.acosta@sat.gob.mx 271717 M6/ 5Mé
Cérdoba, Veracruz.
Tuxpan
José Luis Garizurieta ndm. 40, Mayr;aadf; C:gg‘s;erizb':s;da' 78 3835 9119 / 59119
Inmueble 1-01, Centro, Tuxpan, ¥ra.p -9o0b.
Veracruz.
Veracruz
Veracruz Axel Giovani Veldzquez de Paz 229989 7730 / 77730
axel.velazguezd@sat.gob.mx
Paseo de la nifia num. 150, piso 19,
Fracc. Las Américas, 94298, Boca Diana Yvonne Herndndez Diaz
del Rio, Veracruz. diana.hernandezd@sat.gob.mx 2299897731/ 77731
Xalapa
Angel Lorenzo Jiménez Esteves
Manlio Fabio Altamira num. 1, Col. angel.jimenez@sat.gob.mx 228841716/ 47M6
Centro, 91000, Xalapa, Veracruz.
Juan José Escobedo Lara
juan.escobedo@sat.gob.mx 99 9942 6714 / 56714
Mérida 4 ; ‘ ;
Jesus Ar_wtomo Rodnguez Bautista 99 9942 6752 / 56752
antonio.bautista@sat.gob.mx
Yucatan Calle 1B num. 363 por 8 y 10, Col. - - -
Gonzalo Guerrero, 97115, Mérida, Maria Magdalena Diaz Gémez 99 9942 6769 / 56769
Yucatan. magdalena.diaz@sat.gob.mx
Blanca Alicia Zamora Santiago 99 9942 6769 / 56769
blanca.zamoras@sat.gob.mx
Zacatecas _ Juan perez Diaz 49 2925 6100 / 71501
7 juan.diaz@sat.gob.mx
acatecas ., .
Unién nim. 101, Col. Centro, i 5
Karla Julieta Aleman Borrego 49 2925 6100 / 71504

98000, Zacatecas, Zacatecas.

karla.aleman@sat.gob.mx
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